
 

 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22.08.2024 № 234 

г.Чудово 

 
Об установлении границы 
территории деятельности 
территориального 
общественного самоуправления 
многоквартирного жилого дома 
№ 10 по ул.Солдатова в 
г.Чудово 
 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября                  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», статьей 11 Устава города Чудово, принятым 

Советом депутатов Чудовского городского поселения 22.12.2005 № 6, Положе-

нием о территориальном общественном самоуправлении в городе Чудово, 

утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 07.11.2019 № 210,  

 Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

 1. Установить границы территории деятельности территориального обще-

ственного самоуправления многоквартирного жилого дома № 10 по 

ул.Солдатова, в г.Чудово в соответствии с прилагаемой схемой. 

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
 
Председатель Совета 
депутатов города          О.В. Черкашин 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Совета депутатов  

города Чудово от 22.08.2024 № 234 
 

 
 

Границы территории деятельности  
территориального общественного самоуправления  

многоквартирного жилого дома № 10 по ул.Солдатова, в г.Чудово 
 
 
 


